
 

 

UCHWAŁA NR XXXV.237.2022 

RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian  w budżecie  Gminy  na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559 

z późn.zm.) oraz  art.211, art. 212, art.217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz.305 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2022 zgodnie z tabelą Nr 1. Zwiększa plan  

dochodów budżetu gminy   o kwotę  zł 124 691,00 z tytułu: 

1) wpływów bieżących z usług za wodę zł  5 000,00; 

2) pomoc finansowa zł 119 691,00 od Samorządu Województwa Łódzkiego w zakresie renowacji zbiorników 

małej retencji w celu zapobiegania skutkom suszy na realizacje zadania pn. Rewitalizacja zbiornika wodnego 

OSP w Tumie. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2022 zgodnie z tabelą Nr 2. 

1) zmniejsza plan wydatków majątkowych o kwotę zł 91 213,10 w zadaniu: Rozbudowa budynku przedszkola 

w Górze św. Małgorzaty; 

2) zwiększa plan wydatków budżetu Gminy o kwotę zł  325 576,00 z przeznaczeniem na wydatki bieżące zł  

159 691,00 z przeznaczeniem na sfinansowanie opłaty ubezpieczeniowej zł 5 000,00 rewitalizacja zbiornika 

wodnego OSP w Tumie zł  154 691,00, wydatki majątkowe  zł 165 885,00 na zadania: budowa drogi- „Pierścień 

księżnej Salomei” obszar Gmina Góra Świętej Małgorzaty - opracowanie programu funkcjonalno- użytkowego 

zł 50 000,00. Wymiana uszkodzonego ogrodzenia w obrębie świetlicy wiejskiej w Witaszewicach zł 11 000,00. 

Budowa kompleksu sportowego w m. Góra  Świętej Małgorzaty gmina Góra Świętej Małgorzaty zł 104 885,00. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy na rok 2022 w wysokości  zł  1 118 569,46 pokryty przychodami  

z kredytów i pożyczek w kwocie zł   295 202,56, nadwyżką budżetową z lat ubiegłych zł  823 366,90. 

§ 4. Dokonuje zmian w planie przychodów budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z  tabelą Nr 3. Zwiększa plan 

przychodów budżetu gminy o kwotę zł 109 671,90 - § 957  -  Nadwyżki z lat ubiegłych  zł 109 671,90. 

§ 5. Nadaje się nowe brzmienie tabeli nr 10 – Zadania inwestycyjne na 2022 rok do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3818



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Przemysław Grabarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3818



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXV.237.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 452 512,75 0,00 119 691,00 572 203,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 452 512,75 0,00 119 691,00 572 203,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 119 691,00 119 691,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 592 000,00 0,00 5 000,00 597 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 592 000,00 0,00 5 000,00 597 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 590 000,00 0,00 5 000,00 595 000,00 

bieżące razem

: 19 949 679,33 0,00 124 691,00 20 074 370,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
130 080,00 0,00 0,00 130 080,00 

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3818



majątkowe 

majątkowe razem

: 1 898 459,00 0,00 0,00 1 898 459,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
70 550,00 0,00 0,00 70 550,00 

Ogółem: 21 848 138,33 0,00 124 691,00 21 972 829,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
200 630,00 0,00 0,00 200 630,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3818



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXV.237.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 218 512,75 472 512,75 472 512,75 3 586,50 468 926,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746 000,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154 691,00 154 691,00 154 691,00 0,00 154 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 373 203,75 627 203,75 627 203,75 3 586,50 623 617,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746 000,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 450 512,75 450 512,75 450 512,75 3 586,50 446 926,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154 691,00 154 691,00 154 691,00 0,00 154 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 605 203,75 605 203,75 605 203,75 3 586,50 601 617,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 1 905 728,00 236 403,00 236 403,00 0,00 236 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 669 325,00 1 669 325,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 955 728,00 236 403,00 236 403,00 0,00 236 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 719 325,00 1 719 325,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 

Drogi 

wewnetrzne 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 991 656,14 2 986 456,14 2 694 976,14 2 138 892,14 556 084,00 0,00 161 400,00 130 080,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 996 656,14 2 991 456,14 2 699 976,14 2 138 892,14 561 084,00 0,00 161 400,00 130 080,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast 

na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 155 808,00 2 155 808,00 2 021 328,00 1 597 444,00 423 884,00 0,00 4 400,00 130 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 160 808,00 2 160 808,00 2 026 328,00 1 597 444,00 428 884,00 0,00 4 400,00 130 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 6 970 947,00 6 716 447,00 6 490 465,00 5 232 321,00 1 258 144,00 0,00 225 982,00 0,00 0,00 0,00 254 500,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -91 213,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 213,10 -91 213,10 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 879 733,90 6 716 447,00 6 490 465,00 5 232 321,00 1 258 144,00 0,00 225 982,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 1 154 187,00 899 687,00 859 687,00 644 491,00 215 196,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 254 500,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -91 213,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 213,10 -91 213,10 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3818



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 062 973,90 899 687,00 859 687,00 644 491,00 215 196,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 214 820,00 200 820,00 55 500,00 0,00 55 500,00 145 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 820,00 200 820,00 55 500,00 0,00 55 500,00 145 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i 

ośrodki 

kultury, 

świetlice i 

kluby 

przed zmianą 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura 

fizyczna 

przed zmianą 246 950,00 51 650,00 22 650,00 13 650,00 9 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 300,00 195 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 885,00 104 885,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351 835,00 51 650,00 22 650,00 13 650,00 9 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 185,00 300 185,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 

Obiekty 

sportowe 

przed zmianą 215 500,00 20 200,00 20 200,00 13 200,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 300,00 195 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 885,00 104 885,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 385,00 20 200,00 20 200,00 13 200,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 185,00 300 185,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 857 035,89 19 621 620,89 14 551 318,95 8 191 234,84 6 360 084,11 174 320,00 4 645 901,94 130 080,00 0,00 120 000,00 3 235 415,00 3 235 415,00 83 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -91 213,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 213,10 -91 213,10 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 325 576,00 159 691,00 159 691,00 0,00 159 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 885,00 165 885,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 091 398,79 19 781 311,89 14 711 009,95 8 191 234,84 6 519 775,11 174 320,00 4 645 901,94 130 080,00 0,00 120 000,00 3 310 086,90 3 310 086,90 83 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3818



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXV.237.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie przychodów  budżetu Gminy na rok 2022 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 370 000,00 0,00 370 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 717 675,00 0,00 717 675,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 713 695,00 109 671,90 823 366,90 

     

  

Razem: 1801370,0000 Razem: 109671,9000 Razem: 1911041,9000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3818



Tabela Nr 10 do uchwały Nr XXXV.237.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

Zadania Inwestycyjne w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 746 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 746 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   

Przygotowanie wniosku do Programu PROW w zakresie modernizacji i 

rozbudowy sieci kanalizacyjno ciśnieniowej wraz z modernizacją stacji 

uzdatniania wody. 
40 000,00 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
706 000,00 

   
'Wpłata gminy na rzecz Z.G.R.K. na realizację zadania pn. ,,Poprawa 

gospodarki wodno -ściekowej w Związku Gmin Regionu Kutnowskiego"   706 000,00 

600 
  

Transport i łączność 1 719 325,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 669 325,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 669 325,00 

   
Modernizacja/remont drogi gminnej Nr 104086 E  relacji droga przez Sługi 

gmina Góra Świętej Małgorzaty. 254 000,00 

   
Modernizacja/remont dwóch dróg gminnych Nr 104067E i  Nr 104060E na 

terenie Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 8 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 1 407 325,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Budowa drogi - " Pierścień Księżnej Salomei" - obszar Gmina Góra Świętej 
Małgorzaty. 50 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 5 200,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 5 200,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 200,00 

   
,,Pod biało-czerwoną" 5 200,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 249 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 249 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 000,00 

   
Kuchnię wyremontujemy, sołectwo do spotkań zmobilizujemy.Nowy Gaj 37 000,00 

   
Przebudowa i adaptacja pomieszczeń na potrzeby wykonania łazienek w 
budynku OSP w Sługach. 82 000,00 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
130 000,00 

   
Wpłata Gminy na rzecz Z.G.R.K. na realizację zadania w ramach programu 

,,Polski Ład" pn. Modernizacja budynku OSP  Marynki" 130 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Kuchnię wyremontujemy, sołectwo do spotkań zmobilizujemy.Nowy Gaj 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3818



801 
  

Oświata i wychowanie 163 286,90 

 
80104 

 
Przedszkola  163 286,90 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 286,90 

   
Rozbudowa budynku Przedszkola w Górze Świętej Małgorzaty. 163 286,90 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 102 090,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 102 090,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 090,00 

   
 .,Ochrona środowiska naturalnego Gminy Góra Św. Małgorzaty poprzez 
instalacje OZE" 19 090,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 550,00 

   
 .,Ochrona środowiska naturalnego Gminy Góra Św. Małgorzaty poprzez 
instalacje OZE" 70 550,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 450,00 

   
 .,Ochrona środowiska naturalnego Gminy Góra Św. Małgorzaty poprzez 

instalacje OZE" 12 450,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   
Wymiana uszkodzonego ogrodzenia w obrębie świetllicy wiejskiej w 

Witaszewicach. 25 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 300 185,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 300 185,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 185,00 

   
Budowa kompleksu sportowego w m. Góra Świętej Małgorzaty gmina Góra 

Świętej  Małgorzaty. 300 185,00 

     Razem 3 310 086,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3818


		2023-05-05T11:52:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




